
* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
 

SALACGRĪVAS NOVADA DOMES 
PAŠVALDĪBAS IESTĀDE 

SALACGRĪVAS OSTAS PĀRVALDE 
Ostas iela 6, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033,  

Nodokļu maksātāja kods 90000462446, PVN kods LV 90000462446 
tālr. +371 64071111  

e-pasts port@salacgrivaport.lv, www.salacgrivaport.lv 

 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 
 
 
Salacgrīva, 2021.gada 18.martā 
 
 
Salacgrīvas ostas pārvaldes iepirkumu komisija, izskatot 16.03.2021. iesniegtos 
jautājumus, sniegusi sekojošas atbildes un skaidrojumus: 

 
 
Pretendenta jautājums: 
 

1) 1. Iepirkuma Nolikuma 2.pielikumā “TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA” ir minēts: 

10. 

Esošās 

situācijas/objekta 

apraksts 

Esošās piestātnes tehniskais stāvoklis ir neatbilstošs, lai 

nodrošinātu zvejas kuģu apkalpošanu un drošu tauvošanu. 

Pielikumā : Piestātnes apsekošanas atskaite. 

Izskatās, ka minētais pielikums nav pievienots. Lūgums pievienot.  

Iepirkumu komisijas atbilde: 

Piestātnes apsekošanas atskaite ievietota www.salacgrivaport.lv iepirkuma SOP 2021/06 
EJZF sadaļā.  
 
 

 
 

Pretendenta jautājums: 
 
2) Lūgums informēt, vai uz būvniecības laiku būs iespējams nodrošināt pagaidu 

elektropieslēgumu no 1. piestātnes? Lūgums noradīt konkrētu vietu no kuras būs iespējams 

nodrošināt objekta elektroapgādi un informēt par pieejamo jaudu.  

Iepirkumu komisijas atbilde: 

Salacgrīvas ostas pārvade ir vienojusies ar SIA “Salacgrīvas nord termināls”, ka 
pagaidu elektropieslēgums piestātnes nr.2 būvniecības laikā būs pieejams no SIA 
“Salacgrīvas Nord termināls” elektrotīkla. Pieslēguma vieta – Piestātne nr.1 (skat. shēmā). 
Pieejamā jauda 25A.  

 

mailto:port@salacgrivaport.lv
http://www.salacgrivaport.lv/
http://www.salacgrivaport.lv/


* ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
 
Pieslēguma nosacījumi, t.sk. tehniskie un finansiālie, būs jāsaskaņo ar SIA 

“Salacgrīvas Nord termināls”. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs     I.Īstenais 

  
 


